
Consorzio per la Bonifica della Capitanata
Foggia

DETERMINAZIONE PRESIDENZIALE N. 118 DEL 13/07/2017

OGGETTO: Acquisto condizionatore inverter per l'Area Agraria - Settore Irrigazione Sud
Fortore - Distretti 5/A – 2/C. C.I.G.: ZA21F460CE.

IL PRESIDENTE

Vista la richiesta dall'Area Agraria - Settore Irrigazione Sud Fortore - Distretti 5/A 2/C, datata
21 giugno u.s., con la quale si chiede la sostituzione del condizionatore in dotazione  agli Uffici del
distretto 5A, in quanto rotto e non più riparabile;

Visto il preventivo n. 17/233150 datato 15 giugno 2017, acquisito al protocollo consortile al
n. 11907 in data 29 giugno 2017, formulato dalla ditta ACMEI Sud S.p.A., con sede in Triggiano
(BA), S.S. 16, km. 810,200, filiale di Foggia, contenete l'offerta per la fornitura di un
condizionatore inverter completo di unità esterna ed interna della potenza di 12.000 BTU, al costo
di € 814,00, oltre ad I.V.A.;

Visto il preventivo n. 1720566 datato 15 giugno 2017, acquisito al protocollo consortile al n. 11915
in data 29 giugno 2017, formulato dalla ditta CAVALLONE S.r.l., con sede in Foggia, alla via
Giacomo Cosmano, 10, contenete l'offerta per la fornitura di un condizionatore inverter completo di
unità esterna ed interna della potenza di 12.000 BTU, al costo di € 380,00, oltre ad I.V.A.;

Visto il preventivo n. 32/A datato 29 giugno 2017, acquisito al protocollo consortile al n. 11925 in
data 29 giugno 2017, formulato dalla ditta IDROCENTRO S.r.l., con sede in Foggia, alla via Ciano,
30/42, contenete l'offerta per la fornitura di un condizionatore inverter completo di unità esterna ed
interna della potenza di 12.000 BTU, al costo di € 367,00, oltre ad I.V.A.;

Ritenuto più conveniente per questo Consorzio il preventivo formulato dalla ditta IDROCENTRO;

Con i poteri di cui all’art. 15 del vigente statuto consortile,

DETERMINA

per quanto esposto in narrativa, di affidare alla ditta IDROCENTRO S.r.l., con sede in Foggia, alla
via Ciano, 30/42, la fornitura di un condizionatore inverter completo di unità esterna ed interna della
potenza di 12.000 BTU, al costo di € 367,58, oltre ad I.V.A..

La spesa complessiva di € 367,58, oltre ad I.V.A., sarà imputata alla missione 04, programma 03,
capitolo 77, delle Uscite di Bilancio del corrente esercizio finanziario, che presenta sufficiente
stanziamento.

IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE
(avv. Fabio Rubino) (Giuseppe De Filippo)

La presente determinazione sarà pubblicata all’albo consorziale per dieci giorni consecutivi a
decorrere dal 14/07/2017.

IL SEGRETARIO
(avv. Fabio Rubino)


